
Unë kam vlerë të madhe për Perëndinë (Doktrina e Besëlidhje 18:10–12).
Shkruaje emrin tënd te vija dhe vizato ose ngjit një figurë të vetes sate në qendër të hapësirës.
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